

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

دهمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۸/۲۴ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۳۵۶ مورخ ۹۴/۸/۱۸ مرکز تحقیقات مسمومین در خصوص اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر درمانی دی هیدروکسی استون در مسمومیت حاد با فسفین (قرص برنج)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.318

۲- تفاهم نامه مشترک بین معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و مرکز تحقیقات مطالعات اپیدمیولوژیک نور درخصوص بررسی طرحهای پژوهشی آن مرکز در کمیته اخلاق دانشگاه مطرح و با انجام اصلاحات لازم مورد تصویب قرار

گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.319

۳- نامه شماره ۱۰۰/۷۶۴۲ مورخ ۹۴/۸/۱۳ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی خانم سحر عابدینی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارتباط بین رهبری تحول گرا با رضایت شغلی و عملکرد تیمی در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- نامه شماره ۲۵۰۰۵ مورخ ۹۴/۸/۱۸ در خصوص معرفی خانم معصومه حیدری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی اثر بخشی آموزش مبتنی بر مشارکت همسر جهت ارتقاء کارکرد جنسی زوجین در دوران بارداری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵- نامه شماره ۲۵۰۰۱ مورخ ۹۴/۸/۱۸ در خصوص معرفی خانم آریتا کیانی آسیا بر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " اثر بخشی آموزش تئوری محور با مشارکت همسران به منظور ارتقای سبک زندگی جهت وزن گیری مناسب دوران بارداری " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۱۶۴۷ مورخ ۹۴/۷/۲۲ در خصوص معرفی آقای عرفان شکیبایی بنکده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تحلیل مدیریت تغییر در اجرای اعتبار بخشی در بیمارستانهای استان تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم فرزانه ابراهیمی با عنوان " بررسی تاثیر کپسول عصاره هیدروالکلی گیاه بومادران بر منوراژی در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.320

۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم اعظم مرندی با عنوان " بررسی رابطه عوامل نوزادی باعوارض بستری و طول مدت زمان بستری در نوزادان بخش مراقبت ویژه نوزادان در مراکز آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.321

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغزواعصاب عملکردی

۹- پیرو جلسه ۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۵/۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد اشرفی با عنوان " مقایسه آزمون ارزیابی شناختی مونترال (MOCA) و آزمون مختصر وضعیت ذهنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.322

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی تاثیر بلوک کانال آداکتور در درد و عملکرد بیماران پس از جراحی تعویض مفصل زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- پیرو جلسه ۸ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۷/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد عباسی نظری با عنوان " بررسی اثر ملاتونین در اختلالات شناختی پس از ECT " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.323

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " مقایسه دقت تزریق داخل مفصلی هیالورونیک اسید با و بدون هدایت سونوگرافی در بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.324

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی تاثیر پالس رادیوفرکویسنسی اطراف زانو بر درد مزمن و عملکرد بیماران پس از جراحی تعویض مفصل زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.325

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی ارتباط میان اعداد بدست آمده از مانیتورینگ سربال با میزان مارکر اس ۱۰۰ بتا در بیماران بزرگسال جراحی قلب تحت پمپ بای پس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.326

طرح مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۱۵- پیرو جلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی اثر تزریق داخل رحمی گنادوتروپین جفتی انسانی در روز بازیافت اووسیت روی میزان موفقیت سیکل های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم-انتقال جنین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.327

طرح مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سکینه رخشنده رو با عنوان " کاربرد مدل سازی معادله ساختاری برای برآورد ارتباط بین افسردگی، اضطراب، استرس و معنویت در دانشجویان خوابگاهی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.328

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی ومولکولی

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " دستیابی به آنتی بادی های تک زنجیره ای جدید علیه CD24 انسانی با استفاده از تکنیک نمایش فازی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.329

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداسماعیل حسن پور اونجی با عنوان " بررسی تاثیر تزریق زیر جلدی اپی نفرین در غلظت های مختلف بر میزان خونریزی از برش های جراحی در رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.330

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " مقایسه پایایی اثر سوزن زدن خشک و لیزر کم توان بر نقاط ماشه ای نهفته عضله ذوزنقه ای فوقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.331

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان " جداسازی آنتی بادی منوکلونال scFv نو ترکیب مشتق شده از آنتی بادی های انسانی بر علیه شاخص اختصاصی سرطان مثانه NMP22 با استفاده از تکنولوژی نمایش فاژی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.332

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهاره حاجی خانی با عنوان " تهیه و تخلیص قطعه پروتئینی نو ترکیب OmpA240-356 اسنیتوباکتر بومانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.333

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۲- پیرو جلسه ۸ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی سطح بیان زیر واحد های کمپلکس APC2 و APC7 و ارتباط آن با میزان بیان فیوژن ژن BCR-ABL به عنوان عامل اصلی بدخیمی در بیماران مبتلا به CML " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.334

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت درخشان فر با عنوان " بررسی ارزش تشخیصی ترکیبی پروتئین واکنشی C و معیار آلواردو برای آپاندیسیت حاد در بیماران بزرگسال مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان امام حسین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.335

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلیرضا عبادی با عنوان " بررسی بیومارکرهای استرس اکسیداتیو در بیماران مبتلا به سرطان مدولاری تیروئید و مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.336

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا حاتم آبادی با عنوان " بررسی آسیب ها و عوارض ناشی از سوانح ترافیکی در مصدومین بستری در دو بیمارستان شهر تهران طی سالهای ۲۰۱۳-۲۰۰۸ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.337

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامبیز نوین با عنوان " ترجمه و اعتبارسنجی پرسشنامه کیفیت زندگی سازمان اروپایی تحقیق و درمان سرطان (N43&EORTC QLQ-H) در بیماران ایرانی مبتلا به بدخیمی های سر و گردن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.338

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " حساسیت اخلاقی و ابعاد آن در پرستاران بخش های ویژه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.339

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی ارتباط هوش اخلاقی و تعهد سازمانی مدیران پرستاری شاغل در بیمارستانهای شهرستان اراک سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.340

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " مطالعه ارتباط حساسیت اخلاقی با سرمایه اجتماعی پزشکان عمومی شاغل در بیمارستان های آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و تاثیر آنها بر رضایتمندی بیماران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.341

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بی تا ابراهیمی با عنوان " حفظ باروری در پسران نابالغ مبتلا به سرطان با استفاده از انجماد بافت بیضه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صدر با عنوان "بررسی تغییرات اسپرومتری در بیماران بتاتالاسمی وابسته به تزریق خون و ارتباط آن با میزان ذخایر آهن در درمانگاه تالاسمی بیمارستان مفید در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.342

۳۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم مینا معین الاسلام با عنوان " اثر بخشی گروه حمایتی بر استرس والدگری و سلامت عمومی مادران کودکان مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.343

طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " تهیه و تالیف فلوجارت سم شناسی فسفید آلومینیوم و نحوه برخورد با بیمار مسموم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.344

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " طراحی و آزمون الگوی ارتقاء رفتارهای تغذیه ای کارگران یک مجتمع صنعتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.345

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان "تحلیل مکانی حوادث ترافیکی مرتبط با عابرین پیاده و تعیین عوامل مرتبط با شدت آنها در شهر تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.346

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسترن کشاورز محمدی با عنوان " طراحی، اجرا و ارزشیابی یک برنامه مشارکتی ارتقاء سلامت برای کاهش حوادث ترافیکی منجر به جرح مرتبط با موتورسواران شهر دزفول در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به هماهنگی باسازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.347

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیما مرزبان با عنوان " بررسی وضعیت شاخصهای کیفیت درمان بستری در بیمارستانهای اعتباربخشی شده جنرال آموزشی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق به اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.348

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا یزدانخواه با عنوان " بررسی میزان تأثیر مداخله بر رفتار مصرف مواد غذایی و میزان تولید پسماند در رستوران های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.349

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر دلارا بابایی با عنوان " بررسی سطح سرمی IL10 در بیماران EGID و GERD در مقایسه با گروه کنترل" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.350

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر دلارا بابایی با عنوان " بررسی سطح سرمی TGF-B در بیماران EGID و GERD در مقایسه با گروه کنترل" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.351

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه نوریان با عنوان " بررسی تاثیر اطلاع رسانی پرستار از طریق تلفن(تله نرسینگ) بر سطح اضطراب خانواده نوزادان بستری در بخش مراقبت ویژه نوزادان بیمارستان مفید شهر تهران سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.352

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه نوریان با عنوان " بررسی انطباق مراقبت های پرستاری از نوزادان و والدین آن ها در مراحل پایان حیات با وضعیت مطلوب، در بخش های مراقبت ویژه نوزادان بیمارستان های آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.353

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نعیمه تسلیمی طالقانی با عنوان " بررسی پیامد نوزادان VLBW مبتلا به RDS تحت درمان با استراتژیهای مختلف حمایت تنفسی" مطرح و مقرر شد به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ دهند.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

طرح مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز طباطبایی بحیی آبادی با عنوان " اعتبارسنجی پرسشنامه‌های سلامت عمومی، استرس ناشی از کار، رضایت شغلی، خودکارآمدی و ویژگی های شخصیتی برای کارکنان معادن و صنعت سیمان ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.354

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید حسین داودی با عنوان " بررسی و مقایسه وضعیت آنترپومتری (تن سنجی) و توزیع چربی در زنان مبتلا به سرطان پستان در قبل وبعد از یائسگی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.355

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدحسین داودی با عنوان " بررسی رابطه الگوی دریافت مواد مغذی با خطر ابتلا به سرطان پستان و پاتوبیولوژی این بیماری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.356

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال الدین میرزای رزاز با عنوان " بررسی اثر مهاری رژیم غنی شده با لینولئیک اسید مزدوج بر روند رشد سرطان کلورکتال در رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.357

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " بررسی جهش ها و بازآرایی های ژن های BRCA1 و BRCA2 در بیماران ایرانی مبتلا به سرطان پستان و ارائه راهکار ملی برای جمهوری اسلامی ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.358

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدحسین داودی با عنوان " بررسی اثر رژیم غنی شده با لینولئیک اسید کنژوگه بر سطح سرمی ویسفاتین در سرطان کولورکتال در رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.359

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدحسین داودی با عنوان " بررسی ارتباط شاخص های کیفیت رژیمی با سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.360

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدحسین داودی با عنوان " ارتباط الگوهای غذایی با سرطان پستان و فاکتورهای پاتوبیولوژی مرتبط با بیماری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.361

طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان

۵۲- پیرو جلسه ۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد خالق نژاد طبری با عنوان " بررسی نتایج عمل گاستروستومی (تعبیه لوله در معده از جدار پوست) توام با آنتی ریفلاکس (عمل جراحی جلوگیری از بازگشت محتویات معده به مری) در کودکان مبتلا به معلولیت تکاملی از نظر وضعیت تغذیه و عوارض تنفسی در بیمارستان کودکان مفید " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.362

طرح مصوب مرکز تحقیقات لیزر

۵۳- پیرو جلسه ۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۷/۵ طرح تحقیقاتی خانم دکترنوش آفرین کاظمی خو با عنوان " بررسی اثر لیزر کم توان در زخم های سوختگی درجه ۲ و ۳ پس از انجام جراحی پیوند پوست " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.363

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۵۴- پیرو جلسه ۱۷۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۸/۱۰ طرح تحقیقاتی آقای دکترشهنام عرشی با عنوان " بررسی شیوع HIV مثبت با تست سریع در بین مراجعه کنندگان برای آزمایشات پیش از ازدواج در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۰

۹۴/ ۸/۲۴

مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.364

طرح مصوب معاونت تحقیقات و فناوری

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان " طراحی سیستم کامل پیام رسانی فرایندهای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سامانه پژوهان " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.365

۵۶- نامه شماره ۱۲۷ مورخ ۹۴/۸/۱۹ مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت در خصوص تخلف پژوهشی آقای دکتر فروزش فرد مطرح و مقرر شد مستندات مربوطه تکمیل و به کمیته اخلاق ارسال گردد.